中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]股东协议书样本
来源：网络  作者：独影花开  更新时间：2024-01-13
股东协议书样本 甲方： ，身份证号： 乙方： ，身份证号： 丙方： ，身份证号： 丁方： ，身份证号： 第一章 总则 第一条 为了适应建立现代企业制度的需要，明确公司各股东的合法权益和相互义务，根据《中华人民共和国公司法》及其他法律法规的相...
股东协议书样本 甲方： ，身份证号： 乙方： ，身份证号： 丙方： ，身份证号： 丁方： ，身份证号： 第一章 总则 第一条 为了适应建立现代企业制度的需要，明确公司各股东的合法权益和相互义务，根据《中华人民共和国公司法》及其他法律法规的相关规定，特制定本协议 股东协议书样本
甲方： ，身份证号：
乙方： ，身份证号：
丙方： ，身份证号：
丁方： ，身份证号：
第一章 总则
第一条 为了适应建立现代企业制度的需要，明确公司各股东的合法权益和相互义务，根据《中华人民共和国公司法》及其他法律法规的相关规定，特制定本协议书。
第二条 公司名称为： 。本公司是企业法人，股东以其出资额为限对公司承担责任，公司以其全部资产对公司的债务承担责任。
第三条 公司住所地为：
第二章 宗旨以及经营范围
第四条 公司宗旨：充分发挥企业的优势，面向国内外市场，积极开展多元化经营，全力追求最优经营业绩和利润的最大化，为全体股东提供优厚的回报。
第五条 公司经营范围：
第三章 注册资本、股东出资方式以及比例
第六条 公司注册资本为：人民币五十万元。
第七条 各方一致商定出资比例以及出资方式为：
甲方 %，出资方式为人民币 万元;
乙方 %，出资方式为人民币 万元;
丙方 %，出资方式为人民币 万元;
丁方 %，出资方式为人民币 万元。
第四章 股东的权利和义务
第八条 全体股东在本协议签字后 天内，必须按协议办理认缴出资的手续，将货币出资足额存入公司在银行开设的账户。认缴手续完结后，其入股资产和出资归公司所有。
股东不按照前款规定缴纳出资的，除应当向公司足额缴纳外，还应当向已按期足额缴纳出资的股东承担违约责任。
第九条 股东享有如下权利：
(一) 参加股东会并根据其出资份额享有表决权;
(二) 了解公司经营状况和财务状况;
(三) 选举和被选举为董事会成员和监事;
(四) 按照出资比例分取红利;
(五) 优先购买公司所增的注册资本或其他股东依法转让的 股份;
(六) 公司终止或清算后，依法分得公司的剩余财产;
(七) 有权查阅股东会会议记录、复制公司章程、董事会会议决议、监事会会议决议和财务会计报告;
(八) 其他法律法规规定享有的权利;
第十条 股东承担下列义务：
(一) 遵守公司章程、遵纪守法;
(二) 按期交纳所认缴的出资;
(三) 依其认缴的出资额承担公司债务;
(四) 在公司办理登记注册手续依法成立后，股东不得抽回投资;
分享到： 上一篇：公司股权转让需要哪些文件或资料？
下一篇：股权转让协议范例 特别推荐· 合作协议书样本· 股东贷款协议· 股东出资转让协议
（一）· 股东投资设立公司协议书· 设立有限责任公司出资协议书(样式二)· 干股协议书（范本） 相关文章· 挂名股东协议范本 · 出资协议范本 · “股东协议”· 股权转让法律意见书怎么写？· 《出资协议》· 公司合伙协议范本 返回首页 回顶部 收藏本页 打印 投稿 投诉建议 无须注册，快速提问。律师免费为您解答法律问题!
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！